


1

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS

N U T A R I M A S
DĖL GAMTINIŲ DUJŲ KAINOS ĮTAKOS TYRIMO

2005 m. vasario 15 d. Nr. X-129
Vilnius

Lietuvos Respublikos Seimas, atsižvelgdamas į tai, kad svarstant Seime Gamtinių dujų įstatymo pakeitimo įstatymą kyla klausimas dėl gamtinių dujų kainos įtakos šilumos, elektros energijos ir kitoms kainoms, nutaria:

 straipsnis.
Pavesti Valstybės kontrolei atlikti gamtinių dujų kainos įtakos šilumos, elektros energijos savikainai bei pardavimo vartotojams kainoms 2002–2004 metais tyrimą ir iki 2005 m. birželio 15 d. pateikti Seimui šio tyrimo išvadas.


LIETUVOS RESPUBLIKOS 
SEIMO PIRMININKAS	ARTŪRAS PAULAUSKAS
______________




image1.wmf

